Đồng thời, Thủ tướng Chính phủ ủy quyền Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội quyết định và chịu trách nhiệm lựa chọn cổ đông chiến lược theo tiêu chí, phương án đã được phê duyệt và quy định của pháp luật hiện hành, bảo đảm nhà đầu tư cam kết gắn bó lợi ích lâu dài với doanh nghiệp và thực hiện sau khi bán đấu giá cổ phần lần đầu ra công chúng.

HOẠT ĐỘNG CỦA CÁC ĐƠN VỊ THÀNH VIÊN

CÔNG TY SIÊU THỊ HÀ NỘI

Năm 2017 đã đi qua, năm mới Mậu Tuất 2018 đang đến với nhiều niềm vui và hạnh phúc. Tết

Nguyên Đán là thời gian để mọi gia đình Việt tụ họp bên nhau chia sẻ niềm vui, niềm hạnh sau những

tháng ngày vất vả bon chen làm ăn xa nhà. Tết truyền thống của người Việt luôn đủ đầy Bánh Trưng, Giò Tết, Mứt Tết...

MUA 1 TÚI GẠO ĐỒNG THÁP 5Kg TẶNG 1Kg GẠO KHÁC LOẠI

THỰC HIỆN TẠI HỆ THỐNG HAPROMART CỦA TỔNG CÔNG TY THƯƠNG MẠI HÀ NỘI

HOTLINE:

024 3923 3046

098 339 5878

GẠO ĐỒNG THÁP

Cung ứng giỏ quà Tết Mậu Tuất
2018 theo yêu cầu

G1
600,000đ

G2
1,000,000đ

G3
750,000đ

G5
1,200,000đ

G4
600,000đ

G6
1,050,000đ